eâmara cMunicipal de carigüi
Estado de São Paulo

2 3 3/ 1 9
REQUERIMENTO N°
*************************************

Requisita informações sobre a construção do Prédio da UBS do
Santo Antonio.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal

requisitando-lhe informações sobre a construção do Prédio da UBS do Santo Antonio,
reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 - Qual andamento da Construção? Onde será localizada?

2 - Qual a estimativa de inicio das obras? Qual valor estimado?

Existe projeto da Obra? Caso positivo enviar cópia.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 12 de agosto de 2.019.

ED • RDO FONSECA DE LUCA
VEREADOR.